Šalių pasirašytas perdavimo-

priėmimo aktas yra pagrindas pateikti PVM sąskaitą faktūrą.  

5.2. Sutarties kaina 

5.2.1. Pradinė Sutarties vertė yra 400 000,00 Eur (keturi šimtai 

tūkstančių Eur 00 ct) be PVM. PVM sudaro 84 000,00 Eur 

(aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai Eur 00 ct). Sutarties kaina yra 484 

000,00 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai 00 ct) su 

PVM. 

Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį, t. y. pagal Pirkėjo atsakingo 

asmens Tiekėjo atsakingiems asmenims el. paštu pateiktą Paslaugų